[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 ноября 2013 г.                                                                                                  № 117
О внесении изменений в постановление
главы муниципального образования,
председателя Рязанской городской Думы
от 29.02.2012 № 19
Рассмотрев информацию администрации города Рязани от 01.10.2013        № 20/1/2-9/6310 об исполнении подпунктов 7 и 9 пункта 1 постановления главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы            от 29.02.2012 № 19 «О реализации решения коллегии при главе муниципального образования, председателе Рязанской городской Думы по обеспечению осуществления органами местного самоуправления города Рязани полномочий по решению вопросов местного значения и отдельных государственных полномочий, переданных органам местного самоуправления города Рязани федеральными законами и законами Рязанской области от 21.02.2012 № 2»,         в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 29.02.2012 № 19 следующие изменения:

1) подпункт 9 пункта 1 исключить;

2) подпункты 10, 11, 12 пункта 1 считать подпунктами 9, 10, 11 соответственно.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                              А.А. Кашаев